
استقلالی ها منتظر 
برخورد با منهاجی

بعد از بازی با مس حواشی 
متعددی پیرامون این بازی 
رخ داد که بسی جای تأسف 
داشت. یکی از این موارد مربوط 
می شود به توئیت عجیب یکی از 
مربیان تیم مس علیه سرمربی 

استقلال. 
مربی مس که سابقه کمی 
هم در فوتبال ایران ندارد از 
جملات نامناسبی علیه سرمربی 
که  کرد  ده  ستفا ا ستقلال  ا
واکنش برخی مسئولان باشگاه 
استقلال را نیز به دنبال داشت. 
متأسفانه نوع ادبیات به کار 
گرفته شده از سوی مربی مس 
به شکلی است که می توان 
کمیته  به  د  کر پیش بینی 
انضباطی فدراسیون فوتبال 
دعوت شود و دست کم بابت 

این اظهارات تذکر بگیرد.
استقلالی ها هم اعتقاد دارند که 
منهاجی، مربی مس رعایت ادب 
را در انتشار توئیت خود نداشته 
و الفاظ نامناسبی علیه سرمربی 

استقلال به کار گرفته است.

 
ساپینتو رکورددار 

اخراج!
ــرای دومین  سرمربی استقلال ب
بار بود که در جریان بازی تیمش 
مقابل یک تیم کرمانی از داور 

کارت قرمز دریافت می کرد.
 پیش تر سرمربی استقلال در 
بازی با گل گهر سیرجان نیز از 
سوی داور اخراج شد تا این 
شهر برای سرمربی آبی ها هرگز 

خوش یمن نباشد. 
البته ساپینتو در بازی با مس 
کرمان بهترین نتیجه ممکن را به 
دست آورد و موفق شد بار دیگر 
با استقلال در بازی بیرون از خانه 
به پیروزی برسد اما سرمربی 
استقلال نیز باید هوشیار باشد 
که ادامه این رفتارها به ضرر 
استقلال تمام می شود و او باید 
از برخی اتفاقات دوری کند و 
بهانه دست مربیان حریف هم 

ندهد. 
بدون شک اگر ساپینتو خودش 
را مدیریت کند این اندازه از 
زمین مسابقه اخراج نخواهد 
شد. او رکوردداراخراج از زمین 
بازی است. ساپینتو در بازی 
با نفت مسجدسلیمان برای 
ــار در طول این فصل  پنجمین ب
حضور روی نیمکت استقلال را 

از دست خواهد داد.

 
دلخوری از حمله 

فیزیکی به ساپینتو
گرچه طی تماسی که مدیرعامل 
باشگاه استقلال با سردار رادان 
پیگیری جدی  قول  شته  دا
داده شده اما استقلالی ها از 
اینکه سرمربی شان با برخورد 
نامناسب یکی از نیروهای حاضر 
در ورزشگاه شهید باهنرکرمان 

روبه رو شده گله دارند.
سمیعی  ستا  ا ر همین  ر  د
ــب توجه  ــی زده که جال حرف های
ست حمله  ا بدیهی  ست:  ا
فیزیکی به سرمربی استقلال، 
از جانب هر که باشد به هیچ 
عنوان قابل گذشت نیست.
  قانونگذار ما به هیچ فرد حتی 
ضابط قضایی اجازه ضرب و 
شتم افراد ولو فرد متهم را نداده 
و در صورت حدوث آن بلافاصله 
دادسرای انتظامی ورود می کند. 
حال اینجا که فرد مضروب مربی 
فوتبال یک تیم باشگاهی با 
ده ها میلیون نفر هوادار هست 
و طبق فیلم موجود، بی دلیل 
و به خاطر تعصب باشگاهی 
فرادی مورد حمله  توسط ا
فیزیکی و کلامی قرار می گیرد، 
متأسفانه به جای عذرخواهی 
سریع و رسمی از سوی ضارب، 
اعلام شد شخص مضروب 
و ضارب از یکدیگر دلجویی 

کردند!

 zخبر

ارسلان مطهری

صدتایی شد

 ارسلان مطهری روزهای متفاوتی را در استقلال تجربه می کند. گیتاریست 
برای تیم استقلال به میدان می رود و در اکثر بازی ها تأثیر گذار است. 
نکته در خصوص ارسلان مطهری در بازی با مس این بود که بازی های 
ارسلان در این دیدار به عدد صد رسید. ارسلان از جمله بازیکنانی است 
که تعصب خاصی روی پیراهن استقلال دارد و بیشترین توان خود را در 

این تیم می گذارد.

داسیلوا 

موفق در ساخت گل

 داسیلوا بدون شک بهترین مدافع استقلال در فصل جاری است و 
در روزهایی که مدافعان استقلال یکی پس از دیگری مصدوم شدند و 
نتوانستند برای استقلال بازی کنند، این بازیکن مهم ترین دلگرمی ساپینتو 
در خط دفاع استقلال بود. البته داسیلوا غیر از اینکه مدافع خوبی است، 
در بازی با مس هم با دادن پاس گل باعث شد تا قایدی گل سوم استقلال 
را به ثمر برساند و نشان داد می تواند در کارهای هجومی هم شرکت کند.

عارف غلامی

با کارت زرد برگشت

بارها قبل از بازی های استقلال گفته شد عارف غلامی به ترکیب استقلال 
برمی گردد اما مصدومیت طولانی مدت مانع از بازگشت این بازیکن 
شد تا اینکه در کرمان سرانجام بعد از هفته ها دوری، غلامی به ترکیب 
استقلال اضافه شد. با بازگشت عارف قطعاً دغدغه های ساپینتو برای 
ادامه فصل کم خواهد شد.غلامی بدون شک یکی از بهترین بازیکنان 
استقلال خواهد بود که از این پس زوج خط دفاع داسیلوا خواهد شد.

از کمپ آبی
استقلال 4
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 zآمار zسوژه

 دروازه استقلال روی اشتباه علی 
رضایی و فقدان تمرکز مدافعان خیلی 
زود باز شد تا استقلال باور کند در 
بازی سختی گرفتار شده است. مس 
که شاید روی کاغذ هیچ شانسی برای 
گرفتن امتیاز از استقلال نداشت 
با گلی که دقیقه 10 معین عباسیان 
روی تیزهوشی به ثمر رساند، بسیار 
پرامید شروع کرد. این گل شوک 
بزرگی به استقلال بود که شاید تا 
پیش از آن تصور می کرد می تواند 
همچون بازی با ملوان با ارائه فوتبالی 
هجومی و یکطرفه به سادگی از سد 
حریفش بگذرد اما ماجرای این بازی 
بسیار متفاوت بود و مسی ها آمده 
بودند تا در خانه بار دیگر خاطره آن 

برد یک بر صفر تاریخی خود که با 
گل فرزاد حسین خانی به ثمر رسید 
را تکرار کنند. هدفی که البته به بار 
ننشست و فرزاد حسین خانی که این 
بار در کسوت سرمربی سکان هدایت 
مس را به عهده داشت نتوانست از 
چالش بازی با استقلال سربلند بیرون 
آید و با شکستی نزدیک در نهایت 
همه امتیازات بازی خانگی را تقدیم 

استقلال کرد.
آبی ها بعد از گلی که از مس دریافت 
کردند، با انرژی و انگیزه بیشتری به 
سمت دروازه میزبان حرکت کردند و 
موفق شدند در دقیقه 19 با محوریت 
مهدی قایدی دروازه میزبان را باز کنند 
و گل تساوی را به ثمر برسانند. این 
گل البته به نام میلاد خدایی، مدافع 
مس به ثبت رسید تا میزبان این بازی 
پایه گذار به تساوی کشیده شدن این 

بازی بشود.

بعد از گل تساوی تا حدی بازی متعادل 
شد؛ استقلال که خیالش از نباختن 
راحت شده بود با آرامش بیشتری توپ 
را در میدان به چرخش در می آورد و 
مسی ها نیز به مانند گل اول دنبال 
فرصتی بودند تا تیر خلاص را بر پیکر 
آبی ها شلیک کنند. با این حال تلاش 
دو تیم در نیمه اول دیگر ثمری نداشت 

و دو تیم وارد نیمه دوم شدند.
در این نیمه استقلال باز هم برتری 
عددی خود را در زمین مس حفظ کرد؛ 
درست مانند دقایق بعد از باز شدن 
دروازه اش در نیمه اول که ماحصل 
این برتری گلی بود که جعفر سلمانی 
در دقیقه 71 روی پاس رضاوند به ثمر 
رساند. این اما پایان کار گلزنی استقلال 

در این میدان نبود.
آبی ها که می خواستند مانند بازی با 
ملوان برد پرگل دیگری را به نام خود 
ثبت کنند در دقیقه 73 روی پاس 

بلندی که داسیلوا از خط دفاع برای 
قایدی ارسال کرد، به گل سوم رسیدند 
تا امتیاز کامل این بازی قطعی به نظر 
برسد. مسی ها اما بعد از پذیرش 
گل سوم به دنبال کاستن از درد این 
شکست بودند که در واپسین دقایق 
موفق شدند با یک ضربه ایستگاهی 
دروازه علی رضایی را برای دومین بار باز 
کنند اما این گل برای برگرداندن نتیجه 
بی فایده بود و استقلال موفق شد بار 
دیگر با بردی پرگل و ارائه فوتبالی رو 
به جلو و جذاب 3 امتیاز دیگر را به 

دست آورد.
تی نیز رقبای  استقلال هفته های آ
چالش برانگیزی ندارد. مس رفسنجان، 
پیکان و نساجی رقبای آتی استقلال در 
لیگ محسوب می شوند و استقلال 
اگر امتیازات کامل این سه بازی را هم 
به دست آورد، 42 امتیازی می شود و 
جایگاهش در رتبه های بالای جدول 

تثبیت خواهد شد.
اگر در همین هفته ها پرسپولیس و 
سپاهان که بازی های دشوارتری نسبت 
به استقلال دارند نیز نتوانند امتیازات 
مطلوب را به دست آورند، آنگاه شاید 
استقلال تا پیش از بازی با گل گهر 
سیرجان بتواند به صدر جدول نیز 
برسد و حتی از حاشیه امنیت مناسبی 

برخوردار شود.
این فعل و انفعالات جذاب اما منوط 
به پیروزی های قطعی در بازی های 
آینده است و استقلال اگر در بازی های 
نه چندان چالش برانگیز خود با برتری 
میدان رقابت را ترک کند، از اقبال بالایی 
برای رسیدن به موفقیت برخوردار 

خواهد شد.
البته برای رسیدن به این مهم نیاز است 
که استقلال آرامش خود را حفظ کند و 
با تدابیر ویژه گام به بازی های سخت 

آینده بگذارد.

استقلال درفصل جاری آمارهای 
عجیب وغریبی را به نام خود ثبت کرده 
و ازآن دسته تیم هایی است که اعداد 
وارقام جالبی درمقابلش قرار دارد. 
گرچه استقلال درفصل جاری هیچ 

گاه درصدرجدول تداوم نداشت و این 
جایگاه را بارها از دست داده و اکنون نیز 
برای رسیدن به بالاترین رتبه درجدول 
نیازمند کسب پیروزی های آتی است 
اما آماری از استقلال منتشرشده که 

نشان می دهد شاگردان ساپینتو در 
بازی های بیرون خانه عملکرد مطلوبی 
ز  27 امتیا ند. استقلال از داشته ا
بازی های خارج از خانه که تاکنون پیش 
رویش قرار داشته 19 امتیاز را بدست 
آورده که این بهترین عملکرد ممکن 
میان تیم هایی است که تا به امروز 
درلیگ برترمقابل رقبا قرارگرفته اند. 
این آمار اما به وضوح نشان می دهد 
که ساپینتو و شاگردانش تا چه اندازه 
توانسته اند درخلق نتایج مطلوب خارج 
از خانه موفق عمل کنند و اگر همین 
روند دربازی های آینده نیز ادامه داشته 
باشد، استقلال می تواند امیدوار به 
بازگشت به صدرجدول رده بندی 
باشد و قهرمانی خود درلیگ جاری را 

مسجل کند. 

باز هم کاپیتان استقلال نمی تواند 
در بازی با نفت مسجد سلیمان 
حضور داشته باشد. به نظر می رسد 
مصدومیت حسین حسینی قرار است 
طولانی مدت شود و فعلاً علیرضا 
رضایی سنگربان استقلال خواهد بود. 
فرصت طلایی که به گلر جوان استقلال 
رو کرده است و رضایی می تواند از این 
فرصت بخوبی استفاده کند، اما گلر 
جوان استقلال نشان داده که قدر 
این فرصت پیش آمده را نمی داند و با 
اشتباهاتی که در چند بازی اخیر داشته 
است، مورد انتقاد شدیدی قرار گرفته و 
هواداران استقلال از او ناراضی هستند. 
چندین سال پیش که وحید طالب لو 
گلر سوم استقلال بود تنها با پذیرش 

یک فرصت توانست خودش را به عنوان 
گلر اول استقلال جا بیندازد در حالی که 
هادی طباطبایی و پرویز برومند دو گلر 
نام آشنای استقلال رقیبان او محسوب 
می شدند. رضایی جوان اگر می خواهد 
تا حاشیه امنیت حسینی را در دروازه 
به خطر بیندازد، باید از فرصتی که به 
او داده شده بخوبی استفاده کند وگرنه 
به محض تمام شدن مصدومیت 
حسینی، قطعاً به نیمکت استقلال 
می چسبد و حتی هواداران هم خواهان 
بازگشت او به میدان نخواهند شد! 
رضایی به احتمال زیاد بازی با نفت 
گلر اول استقلال است و باید ثابت 
کند که می تواند جانشین خوبی برای 

حسینی باشد.

 zگزارش بازی

نفس استقلال پشت سر پرسپولیس
آبی ها بردهای پرگل را دوست دارند

صدرنشین بازی های خارج از خانه

استقلال قهرمان خارج از مرزها!

باز هم رضایی گلر استقلال خواهد بود

 سید حسین حسینی 
از بازی با نفت هم جا ماند

  سرمربی: فرزاد حسین خانی
آرمان شهدادنژاد

جورجبرایم
علی تهامی

)گل به خودی( 19  میلاد خدایی  
محمدستاری

امین کاظمیان 
74 -امیرحسین عسگری 

احمد نصیری  
74 -محمد صبوری 

  10 معین عباسیان  
88 -عباس زراعتکاری 

محمد قاسمی نژاد   

 90+4 46-عارف رسمتی 
علیرضا قادری نژاد  

46-سامان تورانیان 
ران تونگییگ

مس کرمان

  سرمربی: ریکاردو ساپینتو
علی رضایی

عارف غلامی  
رافائل داسیلوا

  70 جعفر سلمانی  
74 - ابوالفضل جلالی 

کوین یامگا
سعید مهری  
روزبه چشمی
آرش رضاوند  

81 - محمدحسین زواری 
محمد محبی  

60- پیمان بابایی 
ارسلان مطهری  

74 - آرمان رمضانی 
  73 مهدی قایدی  

81 -رضا میرزایی 

استقلال

  استادیوم: شهید باهنرکرمان

  داور: یاسر همرنگ
  کمک ها: 

 محمدرضا منصوری
 حمیدنادری
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